
sexta-feira, 5 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

PREGÃO PRESENCIAAL Nº 032/2014 
 

Errata da Homologação 
 
 

Errata da Homologação – Publicada quarta-feira, 16 de julho de 2014 | Ano II - Edição nº 
00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município. PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2014. 
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: M e P 
TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.086.711/0001-70. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
TRANSPORTE ESCOLAR COM E SEM MOTORISTA, OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA. Onde lê-se R$ 4.803,71 (quatro mil oitocentos e três reais e setenta e um 
centavos), leia-se R$ 5.176,05 (cinco mil cento e setenta e seis reais e cinco centavos). 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63F5C6C244433BC479EC806E34F295D1


		2014-09-05T09:08:37-0300




